令和５年 10月 1９日

保護者 様

岸和田市立土生中学校

PTA 会長 田中 慎一

PTA生活体育委員長 穴井 美代子

校 長  倉 垣  裕 行

土生中学校区 PTA三校親善ボッチャ大会のお知らせ

秋晴の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。参加ご希望の方

は、参加申込票に記入いただき、学校（担任）まで提出をお願いします。

記

１．日 時    令和５年１１月２５日（土） 午前９時 30分～１１時 30分

２．場 所    土生中学校体育館

３．内 容  土生中学校区 PTA三校親善ボッチャ大会

        ※詳しくは、裏面の実施要項をご覧ください。

４．申込み  令和５年１１月１６日（木）までに、担任までお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和５年度 土生中学校区 PTA三校親善ボッチャ大会 参加申込票

（   年  組 生徒名          ）

（参加者名          ）

（参加者名          ）

１１月１６日（木）までに担任までご提出ください。

令和５年度 土生中学校区 PTA 三校親善ボッチャ大会実施要項

１．日 時    令和５年１１月２５日（土） 午前９時 30分～１１時 30分

２．場 所    土生中学校体育館

３．流れ

【開会式】９：３０～

【障がい者スポーツ、ボッチャについての説明と交流試合】

     ※指導講師：府立障がい者交流促進センターより 2名。

     ※ルールなど一定の説明後、3校で交流試合を実施。

【閉会式】試合終了後

４．申し合わせ事項

   ①土生中学校区三校（土生中学校、旭小学校、太田小学校）の親善を図るため、

    スポーツマンシップにのっとり、楽しく実施しましょう。

   ②体育館シューズを持参してください。

   ③飲み物等は各 PTAで準備し、ゴミは持ち帰ってください。

   ④校内は禁煙です。

５．その他の注意事項

   ・車は、孟正寺池横の土生中学校職員駐車場に停めてください。

   ・自転車は、自動車門から入って、体育館横駐輪場へ停めてください。